



Председателю Законодательной Думы Хабаровского края

С.Л. Луговскому

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

682350 Нанайский район с. Троицкое, ул. Калинина, 102 тел: (842156) 4-11-81, 4-21-21 факс: (842156) 4-11-81 E-mail: sobranie@trk.kht.ru

Уважаемый Сергей Леонидович!

Собрание депутатов Нанайского муниципального района внесло кандидатуру Красильниковой Татьяны Владимировны, главы сельского поселения село Дубовый мыс Нанайского муниципального района на награждение Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края в связи с 25-летием со дня образования Законодательной Думы Хабаровского края.

При рассмотрении вопроса о награждении Почетной грамотой на заседаниях постоянного комитета по вопросам государственного устройства и местного самоуправления и Законодательной Думы Хабаровского края докладчиком по представленной нами кандидатуре будет Постельник Валерий Юрьевич, председатель постоянного комитета по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры.

Председатель Собрания депутатов

А.Е. Прилуцкий

СОГЛАСОВАНО:

Глава

Нанайского муниципального района

fece

Н.Г. Сафронов